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Item No. 8891839cordless angle grinder / aku úhlová bruska



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo 
dílu

1 Top board horní přítlačná deska 1 8891839-1

2 Lower platen spodní přítlačná deska 1 8891839-2

3 Wheel guard kryt kotouče 1 8891839-3

4 Output shaft výstupní hřídel 1 8891839-4

5 Dust ring prašné těsnění 1 8891839-5

6 Screw šroub s křížovou hlavou (M4×12) 4

7 Non-pressure head přední kryt 1 8891839-7

8 Bearing 6201-2RS ložisko 1 8891839-8

9 Ring ∅32 pojistný kroužek 1 8891839-9

10 Gear velké kuželové kolo 1 8891839-10

11 Bearing HK0808 jehlové ložisko 1 8891839-11

12 Auxiliary handle pomocná rukojeť 1 8891839-12

13 Screw šroub s křížovou hlavou (ST4×20)  4

14 Pin aretační kolík 1 8891839-14

15 Spring aretační pružina 1 8891839-15

16 Pin set aretační tlačítko 1 8891839-16

17 Head capsule převodová skříň 1 8891839-17

18 Screw šestihranná matice 1 8891839-18

19 Gear malé kuželové kolo 1 8891839-19

20 Bearing 628-2RS ložisko 1 8891839-20

21 Air ducting vzduchový deflektor 1 8891839-21

22 Rotor rotor 1 8891839-22

23 Bearing 607-2RS ložisko 1 8891839-23

24 Stator stator 1 8891839-24

25 Switch tlačítko spínače 1 8891839-25

26 Switch spring spínací pružina 1 8891839-26

27 Rubber column gumový sloupek 2 8891839-27

28 Switch hand spínací táhlo 1 8891839-28

29 Controller řídicí jednotka    1 8891839-29

29-1 Micro switch mikrospínač 1 8891839-29-1

29-2 Electrode holder deska s kontakty 1 8891839-29-2

30 Shock strut tlumicí sloupek 2 8891839-30

31 Left and right foot levý/pravý podstavec 1 8891839-31

32 Casing levý/pravý kryt motoru 1 8891839-32

33 Screw šroub s křížovou hlavou (ST3×16) 6

34 Air intake window vstupní větrací mřížka 2 8891839-34
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